

## CENOVÁ NABÍDKA

CZ250122

## Kaná - Technik s.r.o.

Dělnická 2040/110  
40502 Děčín - Děčín VI-Letná

KANÁL - TECHNIK s.r.o.

Česká republika

IČO: 06362044  
DIČ: CZ06362044

Plátce DPH

TELEFON:   
EMAIL: kanal.technik@email.cz  
WEB: https://www.kanal-technik.cz/

ÚČET:   
BANKA:   
IBAN:   
SWIFT: 

Nabídka pro:

Krajská zdravotní, a.s.-  
Nemocnice Děčín, o.z.

U Nemocnice 1  
405 99 Děčín II  
Česká republika

IČO: 25488627  
DIČ: CZ25488627

Společnost zapsal do OR Krajský soud v Ústí nad  
Labem pod spisovou značkou B 1550.

Datum vystavení

3.4.2025

Nemocnice Děčín, kotelna - Havarijní oprava vodovodní přípojky.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Ruční práce - řezání asfaltu, bourací a výkopové práce, nakládka odpadu, instalatérské práce, zásyp, péčování	1	kpl	96 000,00	96 000,00	0%	96 000,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - směsné stavební odpady	8,4	t	540,00	4 536,00	0%	4 536,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - asfaltové směsi bez dehtu	1,6	t	630,00	1 008,00	0%	1 008,00
Uložení, recyklace odpadu (skládkovné) - beton	0,72	t	630,00	453,60	0%	453,60
Doprava materiálu a osob, přesun hmot do 3,5t	1	kpl	7 750,00	7 750,00	0%	7 750,00
Instal. materiál Armex 000250662	1	kpl	19 611,59	19 611,59	0%	19 611,59
Instal. materiál SAG-CZ Ústí n. L.	1	kpl	16 271,00	16 271,00	0%	16 271,00
Osazení dopravního značení	1	kpl	2 600,00	2 600,00	0%	2 600,00
Písek zásypový	2,58	t	554,00	1 429,32	0%	1 429,32
Drenážní roura DN110 vč. geotextílie	1	m	94,00	94,00	0%	94,00
Roura voda 5/4"	3	m	81,00	243,00	0%	243,00
Závitová tyč	2	ks	21,28	42,56	0%	42,56
CS ztracené bednění 50x25x15	2	ks	58,00	116,00	0%	116,00
Beton	0,7	t	2 200,00	1 540,00	0%	1 540,00
Roxor 6/6m	1	bm	22,00	22,00	0%	22,00
Štěrka 0/32	8	t	580,00	4 640,00	0%	4 640,00
Obnova živичných povrchů	3	m2	3 800,00	11 400,00	0%	11 400,00
			<b>Celkem:</b>	<b>167 757,07</b>	<b>0,00</b>	<b>167 757,07</b>

Vyhotovil:



Zuzana Šavrová

Převzal:

Celková částka bez DPH: 167 757,07 Kč

DPH: 0,00 Kč

Celková částka s DPH: 167 757,07 Kč

K úhradě:

**167 757,07 Kč**

sto šedesát sedm tisíc sedm set padesát sedm korun a sedm haléřů